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1 Teknologjia digjitale Obligative Samedin Krrabaj 08.02.2021 12:00 422 

2 Programim Obligative Ercan Canhasi 15.02.2021 12:00 422 

3 Matematika 1 Obligative Bujar Fejzullahu 30.01.2021 10:00 423 

4 Hyrje në rrjeta Obligative Arsim Susuri 11.02.2021 12:00 422 

5 IT dhe Ndërmarrësia Zgjedhore Dhurata Hyseni 22.01.2021 13:00 423 

6 Anglisht për shkenca kompjuterike 1 Zgjedhore Nazli Tyfekxhi 27.01.2021 14:00 432 

7 Bazat e bartjes së informacionit Zgjedhore Dhurata Hyseni 25.01.2021 13:00 431 
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1 Sensorët dhe interfejset Obligative Arsim Susuri 09.02.2021 14:00 422 

2 Algoritme dhe struktura e te dhenave Obligative Ercan Canhasi  29.01.2021 11:00 422 

3 Matematikë diskrete Obligative Kajtaz Bllaca 13.02.2021 12:00 422 

4 Arkitektura e Kompjuterëve dhe Sistemeve Operative Obligative Samedin Krrabaj 01.02.2021 10:00 423 

5 E – Biznesi Zgjedhore Naim Baftiu 05.02.2021 15:00 432 

6 Hyrje ne gjuhet e web dhe teknologjitë Zgjedhore Dhurata Hyseni 03.02.2021 11:00 431 

7 Anglisht për shkenca kompjuterike 2 Zgjedhore Me komision 20.01.2021 15:00 431 
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1 Metodat e transmetimit Obligative Malush Mjaku 11.02.2021 13:00 432 

2 Paisjet elektronike Obligative Mevlan Qafleshi 04.02.2021 10:00 431 

3 Analiza e orjentuar në objekte dhe dizajni Obligative Ercan Canhasi 29.01.2021 13:00 422 

4 Inxhinieringu softuerik Obligative Fesal Baxhaku 13.02.2021 13:00 432 

5 Anglisht për shkenca kompjuterike 3 Zgjedhore Me komision 03.02.2021 11:00 423 

6 Sistemet operative dhe menaxhimi i sistemeve Zgjedhore Arsim Susuri 09.02.2021 14:00 422 

7 Kërkesat në dizajnimin e sistemit Zgjedhore Dhurata Hyseni 25.01.2021 13:00 431 
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1 TCP – IP Obligative Malush Mjaku 10.02.2021 13:00 432 

2 Mikrokontrollerët Obligative Me komision 08.02.2021 14:00 431 

3 Autentifikim dhe kriptografi Obligative Naim Baftiu 15.02.2021 14:00 431 

4 Metodat e hulumtimit Obligative Malush Mjaku 05.02.2021 15:00 423 

5 Ndërveprimi njeri – kompjuter Zgjedhore Samedin Krrabaj 01.02.2021 10:00 423 

6 Anglisht për shkenca kompjuterike 4 Zgjedhore Me komision 27.01.2021 15:00 431 

7 Web dizajni Zgjedhore Ercan Canhasi 22.01.2021 10:00 432 

 

V
IT

I 
I 
T

R
E

T
Ë

 

S
e
m

e
s
tr

i 
I 

1 Sistemet e databases Obligative Zirije Hasani 27.01.2021 12:00 432 

2 Siguria në rrjetat e IT-ve Obligative Naim Baftiu 03.02.2021 13:00 431 

3 Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe rrjetave Obligative Malush Mjaku 10.02.2021 13:00 432 

4 Mjetet për siguri në internet Obligative Naim Baftiu 02.02.2021 13:00 431 

5 Menaxhimi i kualitetit Zgjedhore Samedin Krrabaj 22.01.2021 14:00 423 

6 Menaxhimi i informacionit Zgjedhore Ardian Berisha 11.02.2021 13:00 431 

7 Bazat e të dhënave E vjetër Samedin Krrabaj 27.01.2021 12:00 423 

8 Përmbajtja statike e web-inxhinieringut E vjetër Zirije Hasani 26.01.2021 12:00 432 

9 Konvergjenca në rrjeta E vjetër Arsim Susuri 09.02.2021 10:00 422 
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 1 Përmbajtja dinamike e Web inxhinieringut Obligative Zirije Hasani 25.01.2021 12:00 432 

2 Konceptet e telekomunikimit mobil Obligative Arsim Susuri 21.01.2021 12:00 422 

3 Cloud computing Obligative 
Ercan Canhasi 
Arsim Susuri 

01.02.2021 10:00 432 

4 Menaxhimi i shërbimit të TI-ve E vjetër Naim Baftiu 05.02.2021 15:00 432 

5 Menaxhimi i sigurisë në internet E vjetër Naim Baftiu 15.02.2021 12:00 431 

 


